h. ipsi i. qui IIJ.–j. lirmavit h. S. F; G et II dunnrat

nu lieu de signum «ne note lironienne déformée. – l. illam / –
m. S. F; signum omis par G; H ut supra (k). n. Taletrudis HJ-

o. S. F; signum omis par G: H ut supra (k). – p. in meuso G. –

q. Il fait précéder le nom du scribe d'une nute tironienne.– < mc-
nachus GHJ.

XLIII

Pereecy-les- Forges, mars 936*.

Segeneldis donne à Notre-Dame, SarnUPierre et Saint-Benoit de

Fleury et à la cella de Perrccy, pour le salut de son ame et de

l'âme de son mari Otbert, une t'igne à « Margalgias », au terri-
toire de Marly-sur-Arroux, pagus d'Autun.

F, p. 73. H, n' 35. J, p. 44(n« XXXV).

PUBL. Pér.ird, Recueil, p. 44.

KARTA quaw DEDIT SEGENELDISsancto BENEDICTO in VILLA MAR-

GALGIAS.

In Dei nomine, ego Segeneldis, femina, pavens diem extremœ
vocationis, dono, pro remedio animae mese velasenioris mei
Otberti aliquid de res proprietatis meae ad monasterium
sanctse Dei genitricis Mariée et sancti Petri atque sancti Bene-
dicti Floriacensis et ad oellulani Patriciacensis; hoc est vinea
quae resedit in pago ÂugusMdunense, in fine Marliacense, in
villa Margalgiasd, quie terminat ex una parte vinea Petro et de
alia parte vinea Vulberti et de duab'is aliis partibus vinea
Godanœ, infra istasr terminationes totum ad integrum dono ad
supra dictum locum velad servos Deoibidem servientibus
ut ex hoc die quicquid exinde facere volnerint liberam et

XLIII. a. et HJ. b. Rotberti IIJ.- c. resedi /– d. Malgagias J.
-e. que H; quae J.– f. illas J. g. et ~77.–h. Le; /7J.

1. Le roi Louis don. le non. figure dans la date de cet acte est
Louis IV d'Outremer, le scribe qui a rWisté cet acte ayant également
indigo ceux d'août 1)24, décembre 932. janvier 033. – L(! mois de'mars de
la première année de Louis IV peut èh'e interprété mars 936 uu
mars 937, selon que l'on compte les années du îvgno depuis la date de
la mort du roi Raoul (t5 janvier 936) ou depuis la date du couronnement
de Louis (19 juin 93G).

firmissiinam potestalem habeant faciendi. Si quis vero, quod
mmimft credot si ego, aut utlus de haeredibus meis etc.*

Actum Palriciaco vifla pallies.
SignumSegeneldis qui donationem istam fieri et firmare

rogavit. Signum'Malguini. Signum'Genaldi. Signum*Gauz-
berti k. Signum9 Odilouis. Signum w Vulfardi.

Data mense martio, anno primo regnante Ludovico rege.
Gunfredus" notariusscripsit.

XLIV

Rome, 9 janvier 988.

Léon VII, pape, à la prière d'Odon, abbé de Saint-Benoit-sur-
Loire, et de Hugues, duc des Francs, qui avaient rétabli la dis-